u Cuzlau It 7181 Noem. 22 dni

adresa : la al nostru credin6os si cinstit boiarin
dumnealui Gheorghie Catargiul vornicul cu buna
sanatate sa s dea 4 pungi ce am luat noi cu da-
torie au ramas la Voda in casa si este si o tadula
pentru bucate ce am luat de la boiarii pribegi."

Acta Catargiu. Surete ms. XXV, 688.
Importanta acestei scrisori reiese din relatarea ce face

insu§i Dorrinul asupra mersului trebilor de la inscaunarea
lui in 10 August, avind o domnie, cum zice cronicarul :
(tot de calare, ca (ara era tot bfjinitap (Let. 112, 8).

Asupra faptelor de arme la Hotta, poticgli $i invineali
ale Turcilor din santuri, parasirea lui Voda de M atra
ales de Miron Costin logofatul, toate acestea le scrie N.
Costin .0 mai pe larg Jun Neculce (Let. 112, 201).

-o

deplin.
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LXXXIV. Sumar. 1679 Februarie 4. Cracovia. Joan Sobieschi
Regele Poloniei da diploma de cetatenie polona lui Apostol Catargi
logofat.

In notnine domini amen. ad perpetuarn rei
memoriam

Nos Ioannes tel ties
Dei gratia Rex Poloniae. magnus dux Lithua-

niae. Russiae. Prussiae. Masouiae. Samogitiae. Ki-
ioviae. Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Liuoniae,
Smolensciae, Seueriae, Czerniehouiaeque.

Notum facimus praesenti Diplomate N(ost)ro
superstitibus et postfuturis omnibus sine vlla ex-
ceptione et singulis, Magnorum Imperiorum status,
diversarum Gentium ciuibus fuisse compositos an-
tiquitus probatum : ne I N(ost)ris quidem temporibus
illi, penes quos quum arbitri asunt, omisserunt,
quotios aut prima Rerumpublicarum iecerunt fun-
damenta, aut iacta ad mansuram stabilire volebant
aeternitatetn. Nimirum non iguorabant illi Res i
publican tam vel maxime florere, cum ex variarum
institutes Gentium, velut ex diuersis in corpore hu-
man() elementis, vnum coalescit, vel ad poudus,
vel ad iustiliam. Et profecto quemadmodum horto-
rum atncenitas eo potissi I mum oblectat, et commeu-
datur, quoll forum herbarumque varietate, vel ad
regulatn vel ad quincuncem disposita, veluti wilco
exemplo in uno loco letantis naturae gaudeat: con-

modo Augustus Regnorum Apex, ex I mut-
liplici proborum Illustriumque ciuiutn varietate, suum
habet et foris ornamentum, et domi stabilimentum,
et hinc Divi Decessores N(ost)ri. a condita statim
Gente Polona, in id praecipue intendebant. vt ex-
ternarum I Gentium ciues, vel arcanis scientiarum
praedari, vel bello strenui in consortium Nobilita-
tis Sarmatiae accirentur, et Spei publicae admoue-
rentur. Testantur id florentes in Regno N(ost)ro
hucusque Prosapiae, quae ex Italia, I Germania,